CÂMARA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Estado da Bahia

CNPJ — 13.346.952/0001-03

Oficio n° 100/2025
	 Mundo Novo, 7 de maio de 2025.

ort

Prezada Senhora,

Cumprimentando-a cordialmente, sirvo-me 'do presente para solicitar
de V.Sa., através da Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos
deste município, que seja realizada a reforma nas grades de contenção dos trailers
da Avenida Osvaldo Ribeiro (conhecidas como "barraquinhas da orla"), na sede do

município.

Sem mais para o momento, conto com vosso atendimento e, desde já,
agradecemos e colocamo-nos á disposição.

Atenciosamente,

SantL4 	eanirb
SAMUEL OLIVEIRA SANTOS

Vereador

DD. Secretária Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos.

Senhora Giovanna Fortes Vitória

Nesta
I

ÀS 	HORAS

	00000005